
13.03.2024

1

1. Společné jednání Pracovních skupin dne 12. 03. 2024
Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330

Program

1. Zahájení jednání

2. Program jednání

3. Informace o ukončeném projektu MAP III

4. Informace o navazujícím projektu MAP IV

5. Organizace a harmonogram

6. Úkoly

7. Různé, diskuze

8. Závěr jednání

1

2



13.03.2024

2

MAP III

 Název:

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro ORP Litvínov

 Pracovní název:

 MAP III

 Číslo projektu

 CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023025

 Harmonogram

 Od 01. 05. 2022 do 30. 11. 2023 (19 M)

 Rozpočet

 2.205.903,73 Kč Celkem

 1.583.064,73 Kč MAS Naděje (nositel)

 622.839,00 Kč Město Litvínov (partner s finančním příspěvkem)

MAP III

 Webové stránky:

 ZDE

 Sociální sítě:

 Facebook ZDE

 Twitter ZDE

 Instagram ZDE

 LinkedIn ZDE

 Sdílený disk:

 ZDE

3

4



13.03.2024

3

MAP III
 Pracovní tým:

 HPP 3x

 DPČ 1x

 DPP 19x

MAP III

 Výstupy:

 Analytická část

 Aktualizace ke dni 21. 09. 2023

 Strategický rámec vč. přílohy

 Aktualizace ke dni 21. 09. 2023

 Aktualizace ke dni 25. 10. 2022

 Akční plán

 2025 ke dni 21. 09. 2023

 2024 ke dni 21. 09. 2023

 2023 ke dni 28. 06. 2023

5

6



13.03.2024

4

MAP III

 Výstupy:

 Evaluace MAP III

 Monitorovací list projektu ke dni 30. 06. 2023

 Pracovních skupin ke dni 29. 06. 2023

 Průběhu a přínosu projektu ke dni 29. 06. 2023

 Evaluace MAP komplet

 Evaluační zpráva ke dni 29. 11. 2023

 Evaluační plán ke dni 24. 03. 2023

7

8



13.03.2024

5

9

10



13.03.2024

6

Výzva

 Název:
 Akční plánování v území – MAP

 Číslo:
 02_23_017

 Vyhlášena
 Od 19. 06. 2023 do 30. 09. 2024

 Realizace
 12 až 10 M

 Alokace
 2.000.000,00 Kč až 5.750.000,00 Kč

 Spoluúčast
 0 %

 Financování
 Ex ante, 40 % zálohová platba, 40 % paušál

11

12



13.03.2024

7

Projekt

 Název:

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro ORP Litvínov

 Pracovní název:

 MAP IV

 Číslo projektu

 CZ.02.02.XX/00/23_017/0008330

 Harmonogram

 Od 01. 12. 2023 do 31. 12. 2025 (25 M)

 Rozpočet

 5.354.851,15 Kč Celkem

 4.764.793,15 Kč MAS Naděje (nositel)

 590.058,00 Kč Město Litvínov (partner s finančním příspěvkem)

Projekt

 Klíčové aktivity (KA):

 KA 1 Řízení projektu

 KA 2 Vnitřní hodnocení projektu

 KA 3 Rozvoj a aktualizace MAP

 KA 4 Implementace akčních plánů

13

14



13.03.2024

8

KA 1
(neobsahuje pod-aktivity)

Zápisy z porad zástupců realizačního týmu

Zprávy o realizaci a žádosti o platbu projektu

Zodpovídá Projektový manažer

KA 2
(neobsahuje pod-aktivity)

Evaluační plán

Závěrečná evaluační zpráva

Zodpovídá Evaluátor

15

16



13.03.2024

9

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.1 Řídící výbor a organizační struktura

Složení Řídícího výboru

Statut a Jednací řád Řídícího výboru

Seznam Pracovních skupin a jejich členů

Organizační struktura

Zodpovídá Projektový manažer

Řídící výbor

Zástupce realizačního týmu
Zástupce zřizovatelů
Zástupce ředitelů
Zástupce učitelů
Zástupce školních družin a klubů
Zástupce ZUŠ
Zástupce CVČ, SVČ, neformálního vzdělávání
Zástupce IDZ Ústeckého kraje
Zástupce rodičů
Zástupce ITI Ústecko-chomutovské aglomerace
Zástupce ASZ–MMR ČR
Zástupce sociálních služeb
Zástupce zaměstnavatelů
Zástupce Úřadu práce
Zástupce středních škol
Zástupce Odboru sociálních věcí a školství
Zástupce obcí bez škol
CELKEM 17 ZÁSTUPCŮ

17

18



13.03.2024

10

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.2 Zpracování komunikačního plánu a realizace konzultačního 

procesu

Komunikační plán vč. identifikace dotčené veřejnosti a aktivity

Webové stránky, sociální sítě, sdílený disk

Informační brožura, roll up

Tiskové zprávy

Informativní setkání

Zodpovídá Projektový manažer

19

20



13.03.2024

11

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.3 Pracovní skupina Financování (PS F)

1x vedoucí, 3x člen

4x ročně jednání

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy, fotodokumentace, výstupy

Přehled zdrojů financování (03 a 09 každého roku)

Zodpovídá Vedoucí PS ve spolupráci s Projektovým manažerem

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.4 Pracovní skupina pro podporu moderních didaktických forem 

vedoucích k rozvoji klíčových kompetencí (PS PMDF)

4x pod-skupina:

Čtenářská gramotnost (PS ČG)

Matematická gramotnost (PS MG)

Polytechnika (PS P)

Předškolní vzdělávání (PS MŠ)

4x vedoucí, 12x člen

4x ročně jednání

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy, fotodokumentace, výstupy

Lídři

Zodpovídají Vedoucí pod-skupin ve spolupráci s Koordinátory

21

22



13.03.2024

12

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.5 Pracovní skupina Rovné příležitosti (PS RP) 

1x vedoucí, 3x člen, host ASZ–MMR ČR

4x ročně jednání

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy, fotodokumentace, výstupy

Aktivity ve strategickém rámci a akčních plánech jako „příležitost“

Zodpovídá Vedoucí PS ve spolupráci s Koordinátory

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.8 Místní akční plánování 

Zpracování a projednání aktualizovaných analytických vstupů

Aktualizace analytické části (vč. SWOT3 analýz, identifikace 

problémů a potřeb a popis jejich příčin)

Aktualizace priorit, cílů a opatření

Aktualizace strategického rámce MAP do roku 2028

Akční plány do roku 2028

2025/2026

2026/2027

2027/2028

Zodpovídají Koordinátoři

23

24



13.03.2024

13

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.9 Spolupráce s projektem IDZ/Ústeckým krajem

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy, fotodokumentace, výstupy, 

potvrzení o účasti apod.

Zodpovídá Projektový manažer ve spolupráci s Koordinátorem 

projektu

KA 3
(obsahuje pod-aktivity)

3.10 Spolupráce s IPs (Střední článek, Kurikulum, Data)

Pozvánky, prezenční listiny, zápisy, fotodokumentace, výstupy, 

potvrzení o účasti apod.

Plán spolupráce

Zodpovídá Projektový manažer ve spolupráci s Koordinátorem 

projektu

25

26



13.03.2024

14

KA 4
(obsahuje pod-aktivity)

Zdroj cca 1,2 mil. Kč

Informativní setkání s PAQ RESEARCH 1x 05/09/2024

Beseda s ASZ-MMR ČR 2x 09 2024, 02/2025 

MBTI 3, 4 1x 2024, 2025

FIE (basic, standard, ochutnávky) 1x 2024

Leadership pro vedení škol 2024-AiSIS (10) 1x 2024

Výjezdní zasedání 1x 09/2024

Invenio (subjekty mimo Litvínov) 1x 2023/2024

Abaku (3 subjekty) 1x 2024/2025

Seminář s CEV Viana 1x 2024

Projektový den 6x 2024/2025

Pohádkový maraton 1x Průběžně

Indikátory

 508102 Počet organizací ovlivněných intervencí RgŠ

 Cílová hodnota = 22 (25x IZO a 1x partner, tj. 85%)

 510102 Počet podporovaných organizací v RgŠ

 Cílová hodnota = 2 (MAS Naděje a Město Litvínov) 

 510172 Počet osvětových akcí

 Cílová hodnota = 3 (Informativní setkání a 2x beseda)

 510173 Počet akcí pro pracovníky ve vzdělávání

 Cílová hodnota = 7

 512120 Počet školních a mimoškolních aktivit

 Cílová hodnota = 8

 526020 Počet platforem pro odborná tematická setkání

 Cílová hodnota = 3 (PS F, PS PMDF a PS RP)

27

28



13.03.2024

15

Kontakty

 Projektový manažer:

 MAS Naděje

 Ing. Kamila Rejčová

 775 250 233

 kamila.rejcova@masnadeje.cz

Kontakty

 Koordinátor projektu:

 Město Litvínov

 Mgr. Petra Zavázalová

 773 276 758

 petra.zavazalova@mulitvinov.cz

29

30



13.03.2024

16

Kontakty

 Administrátor projektu:

 MAS Naděje

 Bc. Lucie Haidová

 725 266 776

 lucie.haidova@masnadeje.cz

Kontakty

 Koordinátor MAP: 

 MAS Naděje

 Ing. Monika Růžičková

 733 370 049

 ruzickova@pp-projekty.cz

31

32



13.03.2024

17

Kontakty

 Manažer implementace: 

 MAS Naděje

 Ing. Lucie Krupková

 605 282 031

 korbova.l@seznam.cz

Kontakty

 Finanční manažer: 

 MAS Naděje

 Simona Korelová

 722 277 687

 simona.korelova@masnadeje.cz

33

34



13.03.2024

18

Kontakty

 Analytik: 

 MAS Naděje

 Mgr. Jan Hrubeš, Ph.D.

 774 583 579

 hrubes.jan@gmail.com

Kontakty

 Evaluátor: 

 MAS Naděje

 Bc. Petr Pillár

 725 061 014

 petr.pillar@masnadeje.cz

35

36



13.03.2024

19

Publicita

 Webové stránky:

 ZDE

 Sociální sítě:

 Facebook ZDE

 Twitter ZDE

 Instagram ZDE

 LinkedIn ZDE

 Sdílený disk:

 ZDE

Změny

 Zásadní změny v procesu a financování projektu

 Opět budou podporovány implementační aktivity (semináře, 

školení, pomůcky, výjezdní zasedání apod.)

 Opětovný vznik pozice Manažera implementace

 Pozice Finančního manažera, Analytika a Evaluátora bude opět 

hrazena z přímých nákladů

 Vznik dvou nových pod-skupin

 Zvýšení počtu vykazovaných hodin členů PS/pod-skupin

37

38



13.03.2024

20

PS/pod-skupiny

 Vedoucí PS = 6x

 MAS Naděje

 DPP

 15 hod. měsíčně

 320,00 Kč/hod. (21 M)

 Od 01. 02. 2024 do 30. 10. 2025

 Člen PS = 18x

 MAS Naděje

 DPP

 10 hod. měsíčně

 260,00 Kč/hod. (21 M)

 Od 01. 02. 2024 do 30. 10. 2025

Financování

PříjmeníJménoOrganizacePozice

KřivánkováKláraZŠ a MŠ Horní JiřetínVedoucí

LandováMartinaDotace OKČlen

ŘíhováLenkaZŠ a MŠ LomČlen

LencPetrOdborník – OSVČČlen

39

40



13.03.2024

21

Čtenářská 
gramotnost

PříjmeníJménoOrganizacePozice

KaškováHanaZŠ a MŠ Podkrušnohorská 1589Vedoucí

GüttnerováMarcelaMěstská knihovna LitvínovČlen

MartinákováRomanaZŠ a MŠ Litvínov, HamrČlen

ŘíhovskáMarkétaZŠ a MŠ Litvínov, JanovČlen

Matematická
gramotnost

PříjmeníJménoOrganizacePozice

OzaňákováZuzanaZŠ a MŠ Horní JiřetínVedoucí

MartinákRadekSportovní soukromá ZŠČlen

JenčíkMilošZŠ a MŠ Litvínov, JanovČlen

LapárováKatarínaZŠ a MŠ Litvínov, HamrČlen

41

42



13.03.2024

22

Polytechnika

PříjmeníJménoOrganizacePozice

VostárekMichalOdborník – OSVČVedoucí

OzaňákJakubZŠ a MŠ Litvínov, HamrČlen

ZeidlováLenkaZŠ a MŠ LomČlen

VránaZdeněk SOŠ Litvínov, HamrČlen

Předškolní
vzdělávání

PříjmeníJménoOrganizacePozice

DrábkováEvženieZŠ a MŠ Podkrušnohorská 1589Vedoucí

LipovskáVeronikaMŠ Gorkého 1614 – MŠ BezručovaČlen

LalikováJitkaZŠ a MŠ Horní JiřetínČlen

PiskačováMartina ZŠ a MŠ Ruská 2059 – LesánekČlen

43

44



13.03.2024

23

Rovné 
příležitosti

PříjmeníJménoOrganizacePozice

TomášováPavlaZŠ a MŠ Ruská 2059Vedoucí

BartkováAlenaCharita MostČlen

HolubováMiroslavaZŠ a MŠ Litvínov, JanovČlen

TrnkováHelenaZŠ speciální a praktickáČlen

KratochvílMichalASZ–MMR ČRHost

Organizace

 PS PMDF a PS RP může svolat Koordinátor projektu ve 

spolupráci s Koordinátorem MAP s Vedoucími PS 

dohromady

 Pozvánku, program, prezenční listinu, PP prezentaci, 

fotodokumentaci  a zápis zajišťuje Koordinátor projektu ve 

spolupráci s Koordinátorem MAP

Nutnost samostatných jednání (dle zaměření PS)

 Za dokumentaci k jednání odpovídá Vedoucí PS

Možnost jednání v různých formátech

45

46



13.03.2024

24

Organizace

 PS F může svolat Projektový manažer ve spolupráci s 

Vedoucím PS (v případě nutnosti dohromady s ostatními PS 

na základě požadavku Koordinátora projektu či 

Koordinátora MAP)

 Pozvánku, program, prezenční listinu, PP prezentaci, 

fotodokumentaci  a zápis zajišťuje Projektový manažer ve 

spolupráci s Vedoucím PS

Nutnost samostatných jednání

 Za dokumentaci k jednání zodpovídá Vedoucí PS

??? !!!  

47

48



13.03.2024

25

DĚKUJEME ZA POZORNOST.

49


